
X

I
. Objednatel:

Odpovědný zástupce:

Dodatek č. l

ke smlouvě č. 03 /2016 - TO

Statutární město České Budějovice

Náměstí Přemysla Otakara II. č. 1 a 2,

370 92 Ceské Budějovice

SPRÁVA DOMŮ s.r.o.

Čéčova 44
,

370 22 Ceské Budějovice
„

zastoupená jednatelem panem Mgr. Petrem Sindelářem

Osoba oprávněná k jednání:

provozní náměstek Ladislav Valeš

Zástupce pro věci technické:

v

ICO:

Banka:

I. Zhotovitel:

Odpovědný Zástupce :

IČ:V
DIC:

Banka:

M. Jirásko, tel. XXX XXX XXX - SPRAVA DOMŮ s.r.0.

370 22 České Budějovice

25157337
„

DIČ: CZ 25157337

Ceská Spořitelna pobočka Ceské Budějovice

č.účtu: XXXXXXXXXXXXXXX

Roman Kučera - stavitelství

XX XXXXXXXXXX XXXXX XX XXX XX XXXXX XXXXXXXXXX

p. Roman Kučera, XXX XXX XXX

60823 020

CZ6908271249

FIO banka a.s.
,

č. účtu: XXXXXXXXXXX XXXX

2
.

Předmět díla

1.Předmětem plnění je zhotovení díla : stavební úpravy RD Pražská 432/ 147, České

Budějovice



4. Cena díla

Původní cena bez DPH činí: 395 684,70 Kč

Dodatek k r02p0čtu 23 252,50 Kč

Cena celkem včetně dodatku bez DPH 15% 418 937,20 Kč

Zdůvodnění : Dodatek byl vyvolán vprůběhu stavby a byl rozšířen o 2 ks požárních a

kouřotěsných dveří včetně zárubní, 0 vyrovnávací potěr, skutečnou výměru pokládky stupnlc a

podstupnic, dodávku sprchového koutu.

Součástí dodatku je rozpis víceprací.

Ostatní ustanovení smlouvy ze dne 15.03.2016 se nemění.

v Českých Budějovicích dne 26.04.2016

SPRÁVA DOMŮ s.r.o.
XXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXX

XX

XXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX XX

u XXXX XXXXXX
XXXXX

X X

Mgr. XXXX XXXXXXXX

jednatel společnosti

    

 
„

vařovlce 1315/1

.iłU?Č.BudŠOVMe*15.
 

 

 

:a;;;+agg§



 

Položkový rozpočet stavby

 

 

 

 

 

 

  

 
 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

   

 

 

 

 

X

X

X
XX

XXXXXXXXXXXX

X

 

UK ,\r;›~r~:
r

Sg&#39;Štavba:
2015/70 Stavební úpravy rodinného domu Pražská tř. 432/ 147

~

Objekt: 01 Stavební úpravy rodinného domu Pražská tř. 432/ 147, České Budějovice

Rozpočet: 01 Změnový list č. 1

Objednatel: IČ:

DiČ:

Zhotovitel: Roma
Kašpara-&#39;stavitelství IČ:

Šebspzáxozó*:

X X
XXXXXXX XXXXXX f.

k

DIČ:
::çgsjeoąžjljyztie

XXXXX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX
&#39;

”

Rozpis ceny Celkem

HSV
0,00

PSV
22 931,46

MON
0,00

Vedlejší náklady 321,04

Ostatní náklady 0,00

Celkem
23 252,50

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 23 252,50 CZK

Snížená DPH 15 °/o 3 487,88 CZK

Základ pro základní DPH 21 % O CZK

Základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení
0,00 CZK

Cena celkems DPH 26 740,38 CZK

V českých Budějovicích dne 25.4.2016

 

 

Za objednatele

X

&#39;i
~~ X

XXXXXXXXXXu XX X

„si XX XX XXXXXXXXXXXXXXXXXXX
::Št-l* ~.;- XXXXXXXX XXXXXX

&lt;. „ r !D7 Č. Budějovice
.~

J&#39; ąpaüřąMä-Wág

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2

 



 

Rekapitulace dílů

 
 

 

      
 

Číslo Název Typ dílu Celkem
&#39;

%
Ě,

766 Konstrukce truhlářské PSV 6 000,00 26

90 Hodinové zúčtovací sazby PSV 1 387.80 6

725 Zařizovací předměty PSV 2 891,07 13

61 Úprava povrchů vnitřní PSV 353,57 2

63 Podlahy, podlahová konstrukce PSV 2 702,94 12

771 Podlahy z dlaždic a obklady PSV 9 596,08 42

Cena celkem 22 931,46 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

&#39;

Stránka 2 z 2



 Položkový rozpočet
 

 

 

 

 

  
 

 
 

 

 

 

 

 

 

         

 

S: 2015/70 Stavební úpravy rodinného domu Pražská tř. 432/ 147, České Budějovice

O: 01 Stavební úpravy rodinného domu Pražská tř. 432/ 147, České Budějovice

R23 01 Změnový list Č. 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množstVi . cena l MJ cełkem
,

Díl: 766 . Konstrukce truhlářské 6 000,00
1 766~3 Příplatek požární a kouřotěsné dveře El, EW 30 kus 2.00000 1 500,00 3 000.00

2 766-4 Příplatek požární a kouřotěsná obložková zaruben kus 2.00000 1 500.00 3 000.00

Díl: 90 ř Hodinové zúčtovaci sazby
&#39;

- 1 387,80
3 900 HZS-zedník, připravenost dveřních

otvorů na montáž hod 6.00000 231.30 1 387.80
obiožk zárubní

.„

Díl: 725 Zařizovací předměty - : - 2 891,07
4 55228025.M Kout sprchový MULTI MUS 90.0RT kus 1.00000 2 891,07 2 891,07

DiE: 612 Úprava povrchů vnitřní 353,57
5 612471411 Úprava vnitřních stěn aktivštukem m2 4,64000 75.20 353,57

(koupelna 1.NP (2.12+2.1x2x0,55 = 4.64 m2)

Díl: 63 Podlahy, podlahové kOnstrukce 2 702,94
6 632451021 Vyrovnávací potěr SMS tl. 10-20 mm m2 9.38000 288,16 2 702.94

(vyrovnánš stupňů a podstupnic schodiště 15m x 0.625 =

9,38 m2

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 9 596,08
7 771120111 Käadení dlaždic na stupnice do tmele, jedna řada m 20.30000 80.37 1 631.51

35,30 m - 15.00 m = 20.30 m

8 771120211 Ktadeni dlaždic na podstupnice do tmele, 1 řada m 20.30000 82,54 1 675.56

9 991130112 Obklad soklíků rovných do tmele výšky do 150 mm m 13.20000 61,86 816.55

vč.začištění hran

(schodiště 8,1+5,1 = 13,20 m

10 59764203 Dlažba dle výběru investora m2 4.94000 300.00 1 482,00

podstupnice : 20.30 x 0.17 x1,03 = 3.55 m2

sokí:13,20 x 0.10 x1.05 = 1,39

11 597642400 Dlažba schodovka 300×300x9 mm m2 9.17000 419.70 3 848,65

(stupně 20.30 x 0.43 x 1.05 = 9,17 m2) 5.51250

12 998771201 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic. Výšky do 6 m “/0 1.50000 94.54 141.81

l Celkem . . 22 931,46I
 

 


